1

股票简称：山子股份                  股票代码：000981                 公告编号：2023-009

山子高科技股份有限公司

2022 年度利润分配预案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2022 年度合并报表

中实现归属于上市公司股东的净利润-969,158,179.09 元，按母公司口径实

现的净利润 1,404,909,590.86 元，加上上年未分配利润-7,049,298,877.04

元，本年度可供股东分配的利润是-5,644,389,286.18 元。

经考虑公司经营现状及资金状况，公司 2022 年度利润分配预案为：2022

年度不派发现金股利，不送红股，不以资本公积转增股份。本事项尚须提请

公司股东大会审议通过。

特此公告。

                                      山子高科技股份有限公司

                                           董 事 会

                                            二Ｏ二三年四月二十九日